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NGA/ODIFRQM - .. Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NjJMBN;j)
TEMA/SUBJEKAT/SUBIECT: | Njoftim pér listén pérfundimtare t& kandidatit fitues .

Duke u bazuar né Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39 paragrafi 11 dhe Rregullores (QRK)
Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit n€ Shérbimin Civil neni 11, Nj&€sia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore:

Njofton pér rezultatet pérfundimtare té Vlerésimit

Specialisté té Burimeve Njerézore — Zyrtar i Personelit.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas pérfundimit t€ procedurave t&€ rekrutimit nga
komisioni i pranimit (testimit me shkrim, vlerésimit t& intervistés dhe vler&simit t€ biografis€) pér pozitén e

puné: Specialisté t&€ Burimeve Njerézore — Zyrtar i Personelit me numér Reference RN00013469, njofton se
kandidati:

1.Bashkim Xhela me nr. aplikacioni RAN0033012 ka arritur 87 piké , &sht€ kandidat fitues.

Késhilla Juridike : Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare

kang té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés (KPMSHC) né afat prej
30 ditésh nga dita e publikimit.




